Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Ванинского муниципального района Хабаровского края, муниципальных служащих Ванинского муниципального района Хабаровского края и членов их семей для размещения их на официальном сайте органов местного самоуправления Ванинского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

	Ф.И.О., должность
	Декларирован-ный годовой доход (вид, сумма в руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости, вид собственности
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Отдел муниципальных закупок администрации Ванинского муниципального района

	Начальник – Григоренко Наталья Сергеевна

Супруг (супруга)

Несовершеннолетние дети
	943 888,57
524 636,85

	
	
	
	Автомобиль легковой Toyota Corolla Spacio

	Квартира 

Квартира 

Квартира 
	41,0

41,0

41,0
	Россия 

Россия 

Россия 

	Управление экономического развития администрации Ванинского муниципального района

	Главный специалист – Громяк Анна Александровна

Несовершеннолетние дети
	564 817,11
	Квартира (индивидуальная)
	57,4
	Россия 
	
	Квартира 
	57,4
	Россия 




















